



Spec Type: Customer Specification
 Issued Date: 23-Apr-2020
 Updated By: Zainab Ahmad
 Approved By:

Revision Date: 31-Aug-2021
 Version: 2

PRODUCT INFORMATION:

Product Name: Breaded Torpedo Shrimp, 13-15 ct
Description: 10 x 8pc tray (240 g), Pacific White, IQF raw
Latin Name: Litopenaeus vannamei
Brand: Ocean Jewel
Country(ies) of Origin: China
Shelf Life: 24 Months
Storage: Keep frozen at -18 C (-0.4 F)
Wild/Farmed: Farmed
EP Item Code SH01433
SCC: 30059371415099
UPC: n/a

Documentation: GFSI 3rd party audit (BRC)
 HACCP Plans and good record keeping with GMP and SSOP's.
 BAP 3 star (P10065)

PACKAGING:

Packaging Description: IQF shrimp is packed into an inner tray, then packed in a printed master case.

Master Case Weight NET: 2.41 kg (5.29 lb)
Master Case Weight GROSS: 2.64 kg (5.82 lb)

Master Case Dimensions:

Length: 30.2 cm
 Width: 29.7 cm
 Height: 13.1 cm

Units per Case: 10
Unit weight NET: 240 g
Unit weight GROSS: n/a

Unit Dimensions:

Length: n/a
 Width: n/a
 Height: n/a

Pallet Configuration:

Cases per Pallet: 84
(Tie) Cases per layer: 12
(Tier) Layers per pallet: 7
Cube: 0.01052 m³

Production Code Format: YYYYMMDD
Best Before Format: YYYYMMDD

NUTRITION FACTS:

Nutrition Facts	
Valeur nutritive	
Per about 4 pieces (125 g) pour environ 4 morceaux (125 g)	
Calories 170	% Daily Value*
	% valeur quotidienne*
Fat / Lipides 1 g	1 %
Saturated / saturés 0.4 g + Trans / trans 0 g	2 %
Carbohydrate / Glucides 27 g	
Fibre / Fibres 1 g	4 %
Sugars / Sucres 1 g	1 %
Protein / Protéines 13 g	
Cholesterol / Cholestérol 65 mg	
Sodium / Sodium 480 mg	21 %
Potassium 100 mg	2 %
Calcium / Calcium 50 mg	4 %
Iron / Fer 0.5 mg	3 %
* 5 % or more is a little . 15 % or more is a lot .	
* 5 % ou moins c'est peu . 15 % ou plus c'est beaucoup .	

INGREDIENT DECLARATION:

Shrimp, Enriched wheat flour, Water, Starch (corn, potato), Modified starch (tapioca, corn), Shortening (palm & vitamin E), Wheat gluten, Dextrose, Corn flour, Salt, Yeast, Sodium phosphates, Garlic powder, Sodium bicarbonate, Natural color (paprika red, annatto), Guar gum.

ALLERGEN LIST:

Contains: Crustaceans (shrimp), Wheat.
May contain: Sulphites.

PREPARATION INSTRUCTIONS:

KEEP FROZEN until ready to use, do not refreeze.

Deep Fry: Preheat oil to 175°C (350°F). Cook from frozen for 2.5 to 3 mins or until golden brown.